Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З

    __24.10.2014____                                                                 _№ 116-42-355___
г. Саянск

О проведении городского конкурса «Мастер-класс» для педагогов дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с планом работы управления образования, Центра развития образования города Саянска 28 ноября 2014 года проводится конкурс профессионального мастерства «Мастер – класс» для дошкольных образовательных учреждений города. Цель конкурса – развитие творческой деятельности педагогических работников дошкольных учреждений  по обновлению содержания образования, развитие профессиональной компетенции работников дошкольных учреждений в соответствии  с требованиями ФГОС ДО.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение смотра-конкурса «Мастер-класс» (приложение 1).

2. Костюченко Л.А., директору ЦРО, организовать проведение смотра-конкурса в соответствии с положением.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений, Знаменской О.В. (№1), Журавлевой В.А (№ 10), Козловой Н.Ю. (№ 19), Ануфриевой С.Н. (№ 21), Поповой О.М. (№ 22), Рубцовой О.А. (№ 23), Грузных Л.М. (№ 25), Пинской В.Я. (№ 27) , Говорушкиной Е.С. (№ 35), Сластниковой Л.Ю. (№ 36), создать условия для подготовки и участия в конкурсе педагогов, согласно списку (приложение 2).

4. Кадубец Т.П., директору СОШ №6, предоставить помещение для проведения смотра-конкурса 28 ноября 2014 года.

5. Утвердить состав жюри (приложение 3).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                    О.В.Безродных

Костюченко Л.А.

Дело, ДОУ 1-36, ЦРО, СОШ 6